

Årsredovisning för  
**We aRe Spin Dye (WRSD) AB**  
556961-6815

Räkenskapsåret  
**2018-01-01 - 2018-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	9

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för We aRe Spin Dye (WRSD) AB, 556961-6815, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av och handel med textilier och textilvaror, främst garner och tyger. Bolaget utvecklar även processer inom textilproduktion. Bolaget utvecklar tyger och garner med stora miljövinster som följd av en modern produktionsmetod.

Bolaget har ökat omsättning från föregående år genom nya kunder och ökade volymer från befintliga kunder.

### Flerårsöversikt

	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31	Belopp i kr	
Nettoomsättning	13 718 254	8 603 589	21 986 219	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-9 720 788	-7 046 795	-1 994 191	-3 825 471	-440 162,0	-
Balansomslutning	13 725 476	5 986 041	6 090 840	3 648 027	2 983 833	-
Soliditet %	55	2	8	22	87,0	-

### Forskning och utveckling

Bolaget har under 2017-2018 bedrivit ett flertal större utvecklingsarbeten av nya produkter, nya råvaror, samt etablerat ett flertal nya produktionspartners. Arbetet har resulterat i påtagligt ökad produktionskapacitet, exklusiva licensavtal med ett flertal globala producenter och ett utvidgat sortiment.

### Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	69 851	-	44 849
Nyemission	27 761	-	17 822 833
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Återbetalning av aktieägartillskott			-750 000
Årets resultat			-9 720 788
<b>Vid årets slut</b>	<b>97 612</b>	<b>-</b>	<b>7 396 894</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 219 650 kr (4 969 650 kr).

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 396 894, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	7 396 894
<b>Summa</b>	<b>7 396 894</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
Nettoomsättning		13 718 254	8 603 589
Aktiverat arbete för egen räkning		-	801 419
Övriga rörelseintäkter		285 860	2 487
		<u>14 004 114</u>	<u>9 407 495</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 630 046	-1 272 261
Handelsvaror		-237 152	-7 330 806
Övriga externa kostnader		-8 991 890	-6 505 353
Personalkostnader	2	-2 665 057	-1 006 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 940	-223 355
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-8 723 971</u>	<u>-6 931 074</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		478 221	521 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 475 038	-636 754
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-9 720 788</u>	<u>-7 046 795</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-9 720 788</u>	<u>-7 046 795</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-9 720 788</u>	<u>-7 046 795</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 141 423	1 189 995
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	4	-	155 319
		<u>1 141 423</u>	<u>1 345 314</u>
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	446 002	601 370
		<u>446 002</u>	<u>601 370</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 587 425</u>	<u>1 946 684</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager mm</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		269 748	-
Färdiga varor och handelsvaror		894 695	84 505
Förskott till leverantörer		-	2 492 060
		<u>1 164 443</u>	<u>2 576 565</u>
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		626 131	7 906
Övriga fordringar		2 683 254	933 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 332 610	506 378
		<u>7 641 995</u>	<u>1 448 245</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>3 331 613</u>	<u>14 548</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>12 138 051</u>	<u>4 039 358</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>13 725 476</u>	<u>5 986 042</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		97 612	69 851
		<u>97 612</u>	<u>69 851</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond		26 204 651	7 880 898
Balanserad vinst eller förlust		-9 086 969	-790 173
Årets resultat		-9 720 788	-7 046 795
		<u>7 396 894</u>	<u>43 930</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>7 494 506</u>	<u>113 781</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	6	2 645 270	4 803 196
		<u>2 645 270</u>	<u>4 803 196</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		946 605	434 384
Leverantörsskulder		1 644 251	409 452
Övriga kortfristiga skulder		231 687	101 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		763 157	123 474
		<u>3 585 700</u>	<u>1 069 065</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>13 725 476</u>	<u>5 986 042</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Utgifter för forskning och utveckling**

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### **Övriga immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

##### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Utvecklingskostnader

År

10

Bolaget har investerat stort i utvecklingsarbetet för att generera framtida intäkter. Bolaget ser även att investeringen har en lång avkastning varvid avskrivning sker på högst 10 år.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## **Not 2 Anställda och personalkostnader**

### **Medelantalet anställda**

	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>Totalt</b>	<b>4</b>	<b>2</b>

## **Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 287 139	485 720
-Övriga investeringar		801 419
Vid årets slut	<u>1 287 139</u>	<u>1 287 139</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-97 144	-48 572
-Årets avskrivning	<u>-48 572</u>	<u>-48 572</u>
Vid årets slut	<u>-145 716</u>	<u>-97 144</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 141 423</b>	<b>1 189 995</b>

#### Not 4 Varumärken

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	194 149	194 149
-Omklassificeringar	-194 149	
Vid årets slut	-	194 149
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-38 830	-19 415
-Omklassificeringar	38 830	
-Årets avskrivning	-	-19 415
Vid årets slut	-	-38 830
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>155 319</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	776 840	339 072
-Nyanskaffningar		437 768
	776 840	776 840
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-175 470	-20 102
-Årets avskrivning	-155 368	-155 368
	-330 838	-175 470
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>446 002</b>	<b>601 370</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2018-12-31
Beviljad kreditlimit (300 000 USD)	2 691 300
Outnyttjad del	46 030
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>2 737 330</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2018-12-31	2017-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>



## **Not 8 Nyckeltalsdefinitioner**

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.